

MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

RUC 20601241421
NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA
FC01-00000534

SEÑOR(ES) : GRIFO ESKOR MONTECARLO S.A.C. GEMSAC

FECHA EMISIÓN : 2024-07-13

RUC : 20535670537

FECHA DE VENC. : 2024-07-13

DIRECCIÓN : AV. UNIVERSITARIA PROG.VIV. MONTECARLO MZ. A LT. 7 LIMA / LIMA / CARABAYLLO

MONEDA : DOLARES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
4	NIU	APE5	NIPLE CERO DE 3/4	2.000000	8.00	1.44	9.44
1	NIU	P00466	INSTALACION	600.000000	600.00	108.00	708.00
1	NIU	APE10	UNIONES UNIVERSALES 3/4	0.970000	0.97	0.17	1.14
1	NIU	P00513	COMPUESTO SELLANTE CHICO	23.400000	23.40	4.21	27.61
10	NIU	SAE005	SELLOS ANTIEXPLOSIVOS DE 3/4 "	13.000000	130.00	23.40	153.40
4	NIU	MAE006	MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 3/4" DE 50CM OYR	32.500000	130.00	23.40	153.40
6	NIU	CES033	PATCH CORD MULTIFILAR CAT 6 DE 2.10 METROS	2.500000	15.00	2.70	17.70
1	NIU	CES002	CABLE FUTP SOLIDO 4P CAT6A APANTALLADO 23AWG LSZH 305 MTS SIEMON VIOLETA - X ROLLO	168.640000	168.64	30.36	199.00
1	NIU	P00508	D-LINK SWITCH 16-PORT GIGABIT	105.300000	105.30	18.95	124.25
2	NIU	CES012	FACE PLACE DE 1 PUERTO PARA CAT6	3.900000	7.80	1.40	9.20
1	NIU	GRA028	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	23.400000	23.40	4.21	27.61
4	NIU	CES017	JACK CAT6A METALICO APANTALLADO	8.286853	33.15	5.97	39.12
2	NIU	P01162	MODULO EN FIBRA DE VIDRIO MODELO MC04 PARA PC	316.558442	633.12	113.96	747.08
2	NIU	P10022	HP 260 MINI PC CELG4 DM 8GB / S205U / 1TB	320.000000	640.00	115.20	755.20
2	NIU	P10000	IMPRESORA EPSON TM-T20III CON PUERTO SERIAL / USB	210.600000	421.20	75.82	497.02
2	NIU	P00533	ESTABILIZADOR FORZA 1200VA/600W	24.700000	49.40	8.89	58.29
1	NIU	P00626	IMPLEMENTACION	50.000000	50.00	9.00	59.00
1	NIU	SG006	SOFTWARE ARIES PUNTO DE VENTA	700.000000	700.00	126.00	826.00
4	NIU	APE3	UNION SIMPLES 3/4	2.000000	8.00	1.44	9.44
2	NIU	APE10	UNIONES UNIVERSALES 3/4	13.000000	26.00	4.68	30.68
1	NIU	CES035	PATCH PANEL CAT6 DE 16 PUERTOS	23.400000	23.40	4.21	27.61
1	NIU	GRA012	GABINETE DE PARED DE 12RU ACERO LAMINADO AL FRIO	60.000000	60.00	10.80	70.80
2	NIU	P00706	MONITOR INDUSTRIAL DE 8 PULGADAS - CON ANTIDESLUMBRANTE	144.000000	288.00	51.84	339.84
2	NIU	P00901	ESET INTERNET SECURITY 1PC	35.724000	71.45	12.86	84.31
1	NIU	P00668	CERTIFICADO DIGITAL ANUAL	90.000000	90.00	16.20	106.20



Representación impresa de la NOTA DE CRÉDITO Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: qhSSIKtWiW4cphi/LSOu7Pg9VSk=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

DESCUENTO \$ 0.00

OP. GRAVADA \$ 4,305.26

IGV (18.00%) \$ 774.95

TOTAL \$ 5,080.21

MONTO EN LETRAS : CINCO MIL OCHENTA Y 21/100 DOLARES AMERICANOS

CPE QUE MODIFICA: F001-8947

MOTIVO EMISIÓN: 01 Anulación de la operación